UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA

UBND XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND Kim Phượng, ngày       tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, năm 2024

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Định Hóa.

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện,

tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 271/KH- UBND ngày 29/10/2024 của UBND huyện

Định Hóa về Kiểm tra đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH- BND ngày 30/10/2024 của Phòng GDĐT Định

Hóa  về Kế hoạch Kiểm tra, đánh giá, xếp loại Cộng đồng học tập và Trung tâm

học tập cộng đồng các xã, thị trấn năm 2024;

UBND xã Kim Phượng đã tổ chức tự đánh giá, xếp loại "Đơn vị học tập"

cấp huyện năm 2024 và kết quả tự đánh giá đạt được mức độ 1.

Hồ sơ trình kèm theo:

1. Báo cáo tự đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024;

2. Bản tổng hợp kết quả tự đánh giá các chỉ tiêu, tiêu chí năm 2024.

UBND xã Kim Phượng đề nghị Phòng GDĐT huyện Định Hóa xem xét, tổ

chức đánh giá và trình UBND huyện công nhận kết quả "Đơn vị học tập" cấp

huyện, năm 2024 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT,  Hồ sơ Đơn vị học tập.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:13:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:14:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:14:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:14:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T16:14:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!